РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.11.2016г. № 403
с. Пивовариха

          Об основных направлениях бюджетной
и налоговой политики Ушаковского муници-

пального образованияна 2017 год и на плано-

вый период 2018 и 2019 годов

Руководствуясь ст.ст. 172, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-фз “Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации”, Положением о бюджетном процессе Ушаковского муниципального образования утвержденным решением Думы Ушаковского муниципального образования от 12 октября 2012 г. № 101, Уставом Ушаковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Основные направления бюджетной и налоговой политики Ушаковского муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на интернет –сайте www.ushakovskoe-mo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ушаковского
муниципального образования                                                          А.С. Кузнецов